A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 472 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 202356

ID: 45A73CBD1A9B4

PREFEITURA MUNICPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES
RUA SÃO NICOLAU SN
41522228/0001-29 Exerclcio: 2023

DECRETO Nº 10, DE 17 DE MARÇO DE 2023 - LEI N .408

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA :

Artigo l o .- Fica aberto no orçamen to vigente , um crédito adicion a l suplemen tar n a
importância de RSSO . 000 , 00 distribuidos as seguintes dotações :

Suplem entação ( +) 50.000,00
02 06 00 SEC MUN OE EDUCAÇÃO

212 12 .361 .1161 .2067.0000 ENSINO FUNDAMENTAL 50.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. : 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MOE

Artigo 2o . - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
proven ientes de :

Anulação:

02 01 00 GABINETE DO PREFEITO

50 04.122.1022.1003.0000 AMPLIAÇÃO DA FROTA DE VEICULOS -50.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F .R. Grupo: 1 500 00
500 Rflcursos não Vinculados dfl Impostos
999 000 Não se aplica

Anulação ( - ) -50.000,00

Artigo 3o .- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao .

W ILNEY RO DRIGUES DE MOURA
PREFEITO MUNIC IPAL

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

ID: CD8C4125FF4A4
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Mila1res

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELITRÔNICO n. 010/2021.1º Termo Aditivo. Contratante: O Municipio de Santa
Cruz dos Milagres. Contratado: VITALABE EQUIPAMENTOS LABORATORIAS LTDA.
CNJP: nº 41.522.228/0001-29. Objeto: Recomposição dos valores licitados de forma a manter o
equilibrio econômico financeiro da CONTRATADA com o acréscimo de 25% no quantitativo, a
teor do art. 65, 1, 11b", paragrafo !ºda Lei 8.666JIJJ. Como Valor de: R$ 7.500,00 Assinatura:
11/01/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), OI de janeiro de 2022.
Prefeito Municipal

1D: 63F3B2F05C1 E4
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 010/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz
dos Milagres_ CONTRATADA: VITALABE EQUIPAMENTOS LABORATORIAS LTDA,
CNPJ Nº 41.522_228/0001-29. OBJETO: Aquisição de EPI, medicamentos hospitalares para o
enfrentamento do COVID-19_ FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR
ESTIMADOR$ 30_000,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos
termos da legislação vigente.
ASSINATURA: 28/04/2021_

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de abril de 2021 _
Prefeito Municipal